Chargeur mural Flexy Wall Charger 20 W avec prise pliable
SKU: TETRGANUSBTCFOLD20W
Recharge ultra rapide et conception pliable pour un maximum de praticité
FICHE PLIABLE POUR UN MAXIMUM DE CONFORT
Le chargeur portable Flexy Wall Charger est équipé d'une fiche pliable à 90°, parfaite pour ceux qui voyagent ou qui souhaitent un
chargeur compact et peu encombrant. Lorsqu'elle n'est pas utilisée, la prise se replie complètement, ce qui la transforme en un
chargeur plat qui prend très peu de place dans un sac à main ou un sac à dos.
PORT USB-C PD 20 W : RECHARGE ULTRA RAPIDE
Le port USB-C avec technologie Power Delivery 20 W assure une recharge ultra rapide, parfaite pour les appareils tels que
tablettes et smartphones. Grâce à sa puissance élevée, vous pouvez recharger votre tablette en peu de temps, avec toujours la
garantie d'une efficacité maximale.
PORT USB-A 18 W AVEC ADAPTIVE FAST CHARGE
En plus du port USB-C, ce chargeur portable dispose d'un port USB-A avec technologie AFC 18 W, idéal pour les smartphones
et tablettes tels que iPhone, Samsung, Oppo et Xiaomi. Grâce à cette technologie, les appareils compatibles bénéficient d'une
recharge rapide et sûre.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
Prise pliable à 90°
USB-C PD 20 W
USB-A AFC 18 W
Compatible avec les ordinateurs portables, les tablettes, les téléphones et les liseuses électroniques
Design compact et peu encombrant
Parfait pour les voyages et le quotidien !
CONTENU DU PACK
1 chargeur mural Flexy
1 manuel d’utilisation
•
•
•
•
•
•
•
•
Chargeur mural Flexy Wall Charger 20 W avec prise pliable
SKU: TETRGANUSBTCFOLD20W
Données techniques
SKU: TETRGANUSBTCFOLD20W
Poids: 30 g
Puissance de sortie: 20W
Temps de chargement: 1 heure
Puissance maximale distribuée: 20 W
EAN: 8018417498473
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: white
Entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Sortie: 5V D.C. 3A/9V D.C. 2,22A/ 12V D.C. 1,67A (PD 20 W)
Connecteur: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Type fiche: EU (Type C)
Technologie: Adaptive Fast Charge, GaN, Power Delivery (PD)
Sortie USB: AFC 18W
Connecteur 1: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Connecteur 2: USB-A
Type de chargement: Rapide, Power Delivery 20W
Tension d'entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Sortie Type C: PD 20W
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 80 mm
Profondeur Inner: 170 mm
Hauteur Pack: 150 mm
Poids Pack: 90 g
Largeur Inner: 110 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 450 mm
Hauteur Inner: 190 mm
Poids Inner: 645 g
Largeur Master: 340 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 220 mm
Poids Master: 5715 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur mural Flexy Wall Charger 20 W avec prise pliable
	SKU: TETRGANUSBTCFOLD20W
	Recharge ultra rapide et conception pliable pour un maximum de praticité
	Chargeur mural Flexy Wall Charger 20 W avec prise pliable